
 
Szentmargitfalva Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2020. (VII.14.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2019. évi költségvetésének zárszámadásáról 

 

 
Szentmargitfalva Község Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 

CXCV. Törvény 91. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában kapott feladatkörében eljárva az önkormányzat 2019. évi költségvetéséről szóló 

4/2019. (II.15.) önkormányzati rendeletének végrehajtásáról a következő rendeletet alkotja: 

 

1.§ A képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi költségvetése végrehajtásának 

 

 1. bevételi főösszegét                   55.132.093 Ft-ban, - ebből 

  a) költségvetési bevételét    46.952.944 Ft-ban, 

  b) finanszírozású bevételét                  8.179.149 Ft-ban, 

        

2. kiadási főösszegét                 45.903.642 Ft-ban, - ebből 

a) költségvetési kiadását               45.144.981 Ft-ban, 

b) finanszírozási kiadását        758.661 Ft-ban, 

állapítja meg. 

 

2. § A képviselő-testület az önkormányzat összevont pénzügyi mérlegét az 1. mellékletnek        

megfelelően fogadja el. 

 

3. § A képviselő-testület önkormányzat működési és felhalmozási bevételeinek és kiadásainak        

mérlegét a 2. és 3. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

4. § Az önkormányzat beruházási kiadásait feladatonként a 4. melléklet szerint fogadja el. 

 

5. § A képviselő-testület az önkormányzat felújítási kiadásait felújításonként az 5. melléklet szerint 

fogadja el. 

 

6. § A képviselő-testület az önkormányzatot megillető 2019. évi állami támogatást a 6. melléklet szerint 

fogadja el. 

 

7. § A Képviselőtestület az önkormányzat 2019. évi mérlegét a 7. mellékletnek megfelelően         

110.285.711 forint főösszeggel hagyja jóvá. 

 

8. § A képviselő-testület az önkormányzat 2019. évi gazdálkodása során keletkezett maradványát      

9.228.451 forint összegben a 8. melléklet szerint hagyja jóvá. 

 

10. § A képviselő-testület az önkormányzat vagyonát a 9. mellékletnek megfelelően hagyja jóvá. 

 

11. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Szentmargitfalva, 2020. július 13. 

 

                  Molnár János sk.                                            Dr. Resch Karolina sk. 

                                polgármester                                                         jegyző 

 

Záradék:  

A rendeletet 2020. július 14. napján kihirdettem. 

        Dr. Resch Karolina sk. 

 jegyző 


